
RP.0022.175.2013     

      Protokół Nr 175/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 31 grudnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 31 grudnia
2013  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podpisanie  porozumienia  i  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

3 Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

4 Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Białymstoku
przy ul. Słonimskiej 15/1.

5 Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  przywrócenia
terminu  do  uzupełnienia  wniosków  o  zatwierdzenie  geodezyjnych
podziałów nieruchomości położonych w obrębie Gnieciuki.

6 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na 2014 rok
(586/2013).

7 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na 2013 rok (587/2013).

8 Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy partnerskiej
na rzecz realizacji  Projektu „Wspólne Działanie – Jeden Projekt” z dnia
18 grudnia 2013r.

9 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 174/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie porozumienia i umowy z Gminą Choroszcz w sprawie
zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
porozumieniem i umową  w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w
2014 roku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły dotyczące porozumienia w sprawie zarządzania
drogami  powiatowymi  w zakresie  zimowego utrzymania  dróg  powiatowych na
terenie Gminy Choroszcz oraz zmienionej umowy w sprawie dotacji na pokrycie
kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w zakresie
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. porozumieniem. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły dotyczące porozumienia w sprawie zarządzania
drogami  powiatowymi  w zakresie  zimowego utrzymania  dróg  powiatowych na
terenie Gminy Gródek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  położonego  w
Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Białymstoku
przy ul. Słonimskiej 15/1, która zostanie zawarta na czas oznaczony od dnia 2
stycznia 2014r. do dnia 31 grudnia 2016r. /zał. nr 5/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 5

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przywrócenia  terminu  do  uzupełnienia  wniosków  o  zatwierdzenie
geodezyjnych podziałów nieruchomości położonych w obrębie Gnieciuki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  skierowanym  do  Burmistrza  Zabłudowa  o  zatwierdzenie
geodezyjnych  podziałów  nieruchomości,  położonych  w  obrębie  Gnieciuki,  gm.
Zabłudów oznaczonych jako działki nr 115, 140, 143, 276, 278 i 139, gdzie wnosi
się o przywrócenie terminu do uzupełnienia przedmiotowych wniosków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania kierownikom jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na 2014 rok
(586/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
586/2013  z  dnia  31  grudnia  w  sprawie  przekazania  kierownikom
jednostek organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach
dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej
na 2014 rok /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2013 rok (587/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 10/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące zwiększenia planu dochodów budżetowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
587/2013  z  dnia  31  grudnia  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2013 rok /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i



Finansów.

Ad 8

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do  umowy
partnerskiej  na  rzecz  realizacji   Projektu  „Wspólne  Działanie  –  Jeden
Projekt” z dnia 18 grudnia 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem w/w aneksu  do  umowy  zawartej  z  Powiatem Sokólskim w dniu  18
grudnia 2013r.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
aneksu  i  upoważnił  do  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 9
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 31 grudnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 1400.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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